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     AYUNTAMIENTO DE SOLÓRZANO

   CVE-2018-4099   Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos en el procedi-
miento selectivo para la provisión, mediante oposición, de una plaza 
de Técnico de Gestión. Expediente 31/2018.

   Por medio del presente anuncio se hacen públicas las listas provisionales de aspirantes 
admitidos y excluidos en el procedimiento selectivo para la provisión, mediante oposición, de 
una plaza de Técnico de Gestión, aprobadas mediante Resolución de Alcaldía de 20 de abril de 
2018. Se concede un plazo de diez días hábiles para la subsanación de posibles errores en las 
instancias presentadas. Los aspirantes que, dentro del plazo señalado, no subsanen la causa 
de exclusión o no aleguen la omisión justifi cando su derecho a ser incluidos en la realización 
de admitidos, serán excluidos de la realización de las pruebas. 

  



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 12312

LUNES, 7 DE MAYO DE 2018 - BOC NÚM. 88

2/3

C
V

E-
20

18
-4

09
9



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 12313

LUNES, 7 DE MAYO DE 2018 - BOC NÚM. 88

3/3

C
V

E-
20

18
-4

09
9

  

 Solórzano, 26 de abril de 2018. 
 La alcaldesa, 

 Gema Perojo García. 
 2018/4099 
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